

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ ORAZ MODYFIKACJA DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania pn.: „Modernizacja i rozbudowa systemu kopii zapasowych zakup biblioteki taśmowej (storage) w ramach realizowanego projektu pn. „Cyberbezpieczny Samorząd – Powiat Krośnieński””

W związku z otrzymanym wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ Zamawiający udziela następujących odpowiedzi oraz dokonuje modyfikacji dokumentów zamówienia.

Pytanie nr 1

Wykonawca wskazuje na rozbieżności pomiędzy numeracją podrozdziałów Rozdziału II wskazaną w spisie treści a numeracją występującą w dalszej części SWZ oraz na wynikające z tego nieprawidłowe odesłania.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w SWZ wystąpiły **omyłki redakcyjne dotyczące numeracji podrozdziałów oraz odesłań wewnętrznych**. Zamawiający wyjaśnia, że w przypadku rozbieżności pomiędzy numerem podrozdziału wskazanym w dalszej części SWZ a jego nazwą i zakresem merytorycznym, **wiążąca jest nazwa oraz treść danego podrozdziału zgodna ze spisem treści SWZ**.

Wszelkie odesłania do poszczególnych podrozdziałów należy zatem rozumieć jako odesłania do właściwych merytorycznie części SWZ, zgodnie z nazwami podrozdziałów wskazanymi w spisie treści.

Powyższe wyjaśnienie ma charakter porządkujący i nie powoduje zmiany wymagań merytorycznych Zamawiającego.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustalenie maksymalnego limitu skumulowanych kar umownych na poziomie 20% wynagrodzenia brutto?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Zamawiający dokonuje modyfikacji Projektowanych postanowień umowy w ten sposób, że **łączna maksymalna wysokość kar umownych naliczonych Wykonawcy nie może przekroczyć 20% wynagrodzenia brutto Wykonawcy określonego w umowie**.

Pozostałe postanowienia dotyczące kar umownych pozostają bez zmian.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ujednolicenie podstawy naliczania i limitowania kar umownych poprzez odniesienie ich do wartości brutto wynagrodzenia Wykonawcy?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Zamawiający dokonuje modyfikacji Projektowanych postanowień umowy poprzez przyjęcie, że podstawą procentowego naliczania kar umownych jest **wynagrodzenie brutto Wykonawcy**.

Wszelkie występujące w postanowieniach dotyczących kar umownych odniesienia do wartości wynagrodzenia netto należy rozumieć jako odniesienia do **wartości wynagrodzenia brutto**.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający udostępni Załącznik nr 8 do SWZ – Oświadczenie wykonawcy dotyczące przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej?

Odpowiedź:

Tak.

Zamawiający udostępnia **Załącznik nr 8 do SWZ – Oświadczenie wykonawcy w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp dotyczące przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej**.

Dokument ten składany jest na wezwanie Zamawiającego, zgodnie z postanowieniami SWZ.

Pytanie nr 5

Czy zapis w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia:

„Usługi w zakresie wdrożenia Serwer RACK”

stanowi omyłkę, a Zamawiający oczekuje usług w zakresie wdrożenia wyspecyfikowanej biblioteki taśmowej, w tym podłączenia jej do posiadanego serwera RACK?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający potwierdza, że wskazany zapis stanowi omyłkę.

Zamawiający dokonuje modyfikacji Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia.

Zapis:

„Usługi w zakresie wdrożenia Serwer RACK”

otrzymuje brzmienie:

„Usługi w zakresie wdrożenia biblioteki taśmowej, w tym jej instalacji, uruchomienia, podłączenia do posiadanej infrastruktury serwerowej RACK oraz konfiguracji niezbędnej do prawidłowego działania wdrożonego rozwiązania.”

Pytanie nr 6

Czy szkolenie dla administratorów ma obejmować wyłącznie obsługę biblioteki taśmowej, czy również jej konfigurację w oprogramowaniu Veeam Data Platform Essentials?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że szkolenie powinno obejmować **obsługę biblioteki taśmowej oraz jej konfigurację i współpracę z posiadanym przez Zamawiającego oprogramowaniem Veeam Data Platform Essentials**, w zakresie niezbędnym do prawidłowej administracji i eksploatacji wdrożonego rozwiązania. Pozostałe wymagania dotyczące szkolenia pozostają bez zmian.

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami i dokonanymi zmianami Zamawiający przedłuża termin składania ofert.

Było:

Termin składania ofert: **20.08.2026 r. godz. 10:00.**

Termin otwarcia ofert: **20.08.2026 r. godz. 10:30.**

Termin związania ofertą: **18.09.2026 r.**

Jest:

Termin składania ofert: **21.08.2026 r. godz. 10:00.**

Termin otwarcia ofert: **21.08.2026 r. godz. 10:30.**

Termin związania ofertą: **19.09.2026 r.**

Pozostałe postanowienia dokumentów zamówienia pozostają bez zmian.

Niniejsze wyjaśnienia i modyfikacje stanowią integralną część dokumentów zamówienia i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Zamawiający informuje ponadto, że **dokument dotyczący wizji lokalnej jest udostępniony na stronie internetowej prowadzonego postępowania**. W tym zakresie Zamawiający nie dokonuje zmian w dokumentacji postępowania.

W związku ze zmianą terminu składania i otwarcia ofert Zamawiający dokona odpowiedniej zmiany ogłoszenia o zamówieniu.